Governo do Município de Buritama
Paço Munieipal "Nésio Cardoso"

CNPJ -44.435.121 /0001 -31

Ofício n° 08/24-Trânsito

Exmo. Sr. Prefeito

Buritama-SP, 26 de fevereiro   de 2024.

Em   atenção   a   iH_d_i_Çação  __._n°   8§í23„   em   que   solieita   sobre

Vossa ExcelênGia, que   o trânsito perienoe até a entrada do Porial da Cidade "Anto
sina!ização de eo!oçação de p!aças de quilometragem até o Mirahte do Tiête,   informQ+=[
`    1                            _                  _  _              .                                                     _       _               _                                                                           J

Roberto  Previdelli",    que  na  SP461  -  Rodovia  Roberto  F{o!lemberg,  não  per±ence
colocação  de  placas  na  Rodovia,  é  proibida  o  município  co!ocar,     mas  até  Qn
pertence   será   prcwidenciada,   colocaremos   assim   que   a   licitação   de   placas
concluída.

Sendo  só  no  momento,  aproveito  a  oporiunidade  pra  reiterar
meus protestos de elevada estima e distinta eonsideração,

GISE
CHEFE DA UNI

Exmo.  Senhor
RODF3IGO ZACARIAS DOS SANTOS
DD.  PrefeitQ Municipal de
Buritama-SP

LIAS DA CUNHA
MUNICIPAL BE TRÂNSITO

Avenida Frei Marce!o Mani!ia, 700 -Fone / Fax (18) 3691-92QO -CEP 15290~000 -Buritama"SP
e-mai!' s:p.r.rfitfiriaí@hi irifama .fSn nnv hr

Processo: 874/2024 E=

secretaria@buritama.sp.Ieg.br

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

protocolo  <protocolo@buritama.sp.gov.br>
quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 15:36
secretaria@buritama.sp.Ieg.br
RESPOSTA A INDICAÇÃO  N° 85/23

0FICIO 08-24 TRANSITO -RESPOSTA A INDICAÇÃO  N°85-23.pdf

Boa Tarde.

Segue a resposta referente a indicação n°85/23.

att,